
   

社會工作者註冊局 

 
致  : 學歷認可委員會成員 

林昭寰博士 (主席)、伍鋭明博士、呂少英女士、陳國邦先生、黃錦娟女士 
由  : 陳美珊女士 (助理註冊主任) 
副本: 
日期: 

李榮波先生 (註冊主任) 
2022 年 2 月 23 日 
 

主題: 第 92 次學歷認可委員會會議通告及議程 
 
謹此通告資格評核及註冊委員會上述會議詳情如下： 

 

日期： 2022 年 3 月 4 日（星期五） 

時間： 晚上 7 時正 

地點： 註冊局辦事處 26 樓 

 
議程項目 
 
1. (刪除業務資訊)認可學歷檢討最後報告 

 
 

2. (刪除業務資訊)認可學歷檢討最後報告 
 
 

3. (刪除業務資訊)認可學歷評審最後報告 
 
 

4. 受新冠疫情影響的特別實習安排延伸至 2022-23 學年 
 

 

5. 增任委員的委任準則及/或人選 
 

6. 有關 Hong Kong Association of Schools of Social Work (“HKASSW”)邀

約註冊局或委員會成員進行會議，以跟進《用於認可社會工作學歷的

原則、準則及標準》第 8 版之修訂 
 
7. 報告事項： 

7.1 展開新一輪【學歷認可評審團 C 組實習督導】的提名工作 
7.2 招募專業顧問 
7.3 因應委員會名稱更新，修改《用於認可社會工作學歷的原則、準

則及標準》第 8 版中文和英文版本內的相關名稱 
 

8. 其他事項 
  

9. 下次會議日期 
 

文件檔號

CQR92-1.1 
CQR92-1.2 

 
CQR92-2 

 
 

CQR92-3 
 
 

CQR92-4.1 
CQR92-4.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

敬請關注，佇候垂詢或缺席知會。 

 

附件 


