社會工作者註冊局

致: 學歷認可委員會成員

林昭寰博士 (主席)、伍鋭明博士、呂少英女士、陳國邦先生、黃錦娟女士

由 : 陳美珊女士 (助理註冊主任) 副本: 李榮波先生 (註冊主任)

日期: 2022年2月23日

主題: 第92次學歷認可委員會會議通告及議程

謹此通告資格評核及註冊委員會上述會議詳情如下:

日期: 2022年3月4日(星期五)

時間: 晚上7時正

地點: 註冊局辦事處 26 樓

議程項目

1.	(刪除業務資訊)認可學歷檢討最後報告	文件檔號 CQR92-1.1 CQR92-1.2
2.	(刪除業務資訊)認可學歷檢討最後報告	CQR92-2
3.	(刪除業務資訊)認可學歷評審最後報告	CQR92-3
4.	受新冠疫情影響的特別實習安排延伸至 2022-23 學年	CQR92-4.1 CQR92-4.2

- 5. 增任委員的委任準則及/或人選
- 6. 有關 Hong Kong Association of Schools of Social Work ("HKASSW")邀 約註冊局或委員會成員進行會議,以跟進《用於認可社會工作學歷的 原則、準則及標準》第 8 版之修訂
- 7. 報告事項:
 - 7.1 展開新一輪【學歷認可評審團 C 組實習督導】的提名工作
 - 7.2 招募專業顧問
 - 7.3 因應委員會名稱更新,修改《用於認可社會工作學歷的原則、準 則及標準》第8版中文和英文版本內的相關名稱
- 8. 其他事項
- 9. 下次會議日期

敬請關注,佇候垂詢或缺席知會。

附件